[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2018 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 1045

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 21 мая 2014 года №594 «О пунктах временного размещения населения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»
В связи с изменениями адресов пунктов временного размещения населения на территории муниципального образования «Верхнекетский район», пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 21 мая 2014 года №594 «О пунктах временного размещения населения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях» изменения, изложив приложение 3 в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов временного размещения населения
на территории муниципального образования «Верхнекетский район»,
пострадавшего в чрезвычайных ситуациях
	№
	Наименование учреждения (предприятия)
	Руководитель
	Общая вместимость.

чел.
	Телефон
	Юридический

адрес

	1
	Филиал ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса»

	Козырев
Владимир

Владимирович
	700
	2-24-42
	636500 Томская область Верхнекетский район р.п. Белый Яр, ул. Советская, 1«а»

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белоярская средняя общеобразовательная школа №2» Верхнекетского района Томской области
	Тихонова

Ирина

Анатольевна
	400
	2-16-47
	636500 Томская область Верхнекетский район р.п. Белый Яр, ул. Ленина, 6

	3
	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белоярская СОШ №1» в с. Палочка Верхнекетского района Томской области
	Филиппова

Наталья

Васильевна
	25
	2-10-50
	636506 Томская область Верхнекетский район с. Палочка, ул. Молодежная, 26

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат» Верхнекетского района Томской области
	Чумаченко
Татьяна

Ивановна
	160
	2-42-43
	636511 Томская область Верхнекетский район п. Клюквинка, ул. Центральная, 6

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Катайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	Пупасова

Ирина
Александровна
	130
	3-32-24
	636518 Томская область Верхнекетский район п. Катайга, ул. Кирова, 39

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	Ширямова

Валентина

Николаевна
	105
	3-61-23
	636520 Томская область Верхнекетский район п. Сайга, ул. Молодогвардейская, 3

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	Андреев
Александр Александрович

	245
	2-51-66
	636516 Томская область Верхнекетский район п. Степановка, пер. Аптечный, 5

	8
	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белоярская СОШ №1» в п. Лисица Верхнекетского района Томской области
	Чащин
Леонид
Алексеевич
	25
	3-51-97
	636519 Томская область Верхнекетский район п. Лисица, ул. Таежная, 17

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ягоднинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области
	Васищева
Раиса

Михайловна
	65
	3-21-10
	636521 Томская область Верхнекетский район п. Ягодное, ул. Советская, 2

	10
	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Клюквинская СОШИ» в п.Дружный Верхнекетского района Томской области
	Чумаченко

Татьяна

Ивановна

	25
	3-73-73
	636512 Томская область Верхнекетский район п. Дружный, ул. Центральная, 3

	11
	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Клюквинская СОШИ» в п.Центральный Верхнекетского района Томской области
	Чумаченко

Татьяна

Ивановна

	25
	3-71-49
	636513 Томская область Верхнекетский район п. Центральный, пер. Школьный, 3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И.о. Главы Верхнекетского района                                                          С.А.Альсевич

Пшеничников А.М.
2-26-55

____________________________________________________________________________________
дело-2, прокуратура – 1, Пшеничникову - 1, АТпромИС – 1, БСОШ №2 – 1, филиал БСОШ №1 в п. Палочка, Клюквинская СОШИ -1, Сайгинская СОШ – 1, Катайгинская СОШ – 1, Степановская СОШ
 – 1, филиал БСОШ №1 в п. Лисица, Ягоднинская СОШ – 1, филиал Клюквинской СОШИ в п. Дружный - 1, филиал Клюквинской СОШИ в п. Центральный – 1,  информационный вестник «Территория»-1.